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I det centrale Aalborg udlejes nu: 
fire total-renoverede kontor- eller kliniklejemål
i størrelser fra 126 m2 til 176 m2. Lejemålene kan evt. 
sammenlægges. De stemningsfyldte lyse erhvervslejemål er 
beliggende i Danmarksgade med kort gå-afstand til bane-
gården, bus-terminalen og gågadenettet. Alle lejemål har 
køkken med køleskab og opvaskemaskine. Opvarmning og 
ventilation sker via fælles anlæg, som sikrer et godt inde-
klima. Endvidere er der adgang til indbydende tagterrasse. 
Mulighed for leje af P-plads. 
Trappeleje med en årlig start-leje fra kr. 725 pr. m2 + 
driftsudgifter kr. 99 pr. m2 årligt (svarende til en leje fra 
kr. 7.600 pr. måned).

”DOWN-SIZING” ?? Er jeres nuværende lokaler blevet 
for store, for dyre - eller betaler I for høje driftsomkost-
ninger? Så kontakt os – måske vi har en bruger til jeres 
nuværende lokaler, eller en idé til hvordan I på anden vis 
med fordel kan skifte til et af vore lejemål.

Kontakt os eller Nybolig Erhverv Aalborg for yderligere 
information eller fremvisning.

tlf. 98 12 66 10                 /                98 13 40 00

Stemningsfyldt erhvervsmiljø midt i bylivet !

Grønne butikker har for 
alvor slået sig fast i Aalborg

Grønne butikker i 
Aalborg Kommune
•	 Algade: BR-Legetøj A/S, Carlings,  Marimekko, Solo

•	 Bispensgade: Centrum Fotolab, Klitgaard, Matas, Peak Performance, Skjold  Burne 
	 Vinhandel, Spejder Sport, SportTime, Thiele A/S

• Boulevarden: Bambini, Click Aalborg / Infoto, Data Discount, Guldsmed Henrik Ørsnes, 
	L is G Stormode ApS, Nyt Syn,  Aalborg Helsekost 

• Bredegade: ABRA KADRABA, Baresso  Coffee, Bertoni, Esprit, Profil Optik, Wagner

•	 C.W. Obels Plads: Søgaards Bryghus

•	 Danmarksgade: Rings Møbler

•	 Gravensgade: Contrast Photo, Guldsmed Ørsnes, La Bonta, Larsen/Jensen, Oil & Vinegar, 	
	 Uno Danmark 

•	 Gugvej: Mogens Daarbak A/S

•	 Karolinelundsvej: Textil-Centret

•	Lille  Kongensgade: Aalborg City

• Møllegade: Zjoos

•	Mølle å: Kejserens Klæder ApS,  Olgas Oldebørn

•	N ytorv: Byens tandlægeteam, Din tøjmand Morten Vad, F Group - FONA 

•	Nørregade : De 4 årstider, Glaspusteriet, Sneakerzone, Aalborg Hobby Service

•	Prinsensgade : Børnekunst.dk

•	Slotsgade : Brillegalleriet, Butik My  Life/Hovgaard Lys, Føtex, TDC Butik

• Urbansgade: Fru Rubaks, Ronne Kaffe & The

•	 Vesterbro: FDM Travel, Sparekassen Hvetbo, TELIA STOFA A/S

•	  Vingårdsgade: Guiti

• Østergade: Sparshop

• Østerågade: InfoCenter Aalborg, Spar Nord  Bank

•	 Aalborg Storcenter: Black International (DERES), BR Leg, Café Bord 1,  Golden Times, 	
	 Guldsmed Henrik Ørsnes,  Inspiration, Matas, Møller, ONLY (Best seller), Paw Sko, Poul M, 		
	S onofon, Thiele, Wagner, Aalborg Storcenterww

På ganske kort tid har over 70 
butikker i Aalborg indgået en 
aftale om at blive grøn butik – 
og tallet stiger fortsat.

- Vi havde ikke turde håbe på, at vi så hurtigt fik 
butikkerne til at tilmelde sig ordningen, siger 
Miljøchef Michael Damm fra Aalborg Kommune, 
som er initiativtageren til ordningen i Aalborg. 
Og han fortsætter:

- Vi havde som mål at 100 butikker skulle 
tilmelde sig i løbet af tre år, så hvis interessen 
fortsætter i samme takt som nu, kan vi nå dertil 
allerede i løbet af blot ét år.

En grøn butik arbejder løbende med at forbedre 
driften af butikken til fordel for miljøet. Gennem 
en miljøvenlig drift bidrager butikken aktivt til 
at reducerer energi- og kemikalieforbruget samt 
har for eksempel en god affaldssortering. Erfa-
ringer viser, at fokus på driften giver muligheder 
for at reducerer forbruget. Derfor giver det også 
butikken mulighed for at spare penge.
Når har indgået aftale om at blive grøn butik, 

tilbydes en miljø og energigennemgang af butik-
ken. På den baggrund gives konkret og målret-
tet vejledning til butikken – om hvad butikken 
med fordel kan udvælge som indsatsområder. 
De mange interesserede butikker i Aalborg 
betyder, at det gratis tilbud om at få lavet en 
energi- og miljøgennemgang for nogle butikker 
– efter aftale – må vente til først i 2010.

Der er etableret et grønt netværk, der står bag 
lanceringen af konceptet om de grønne butikker. 
Foruden aih er det Aalborg City, Aalborg Stor-
center og Aalborg Kommune samt Energitjene-
sten, der udgør det grønne netværk i Aalborg.

Konceptet for grøn butik rummer også mulighed 
for at eksempelvis restauranter, banker og tand-
læger kan tilmelde sig ordningen. Herudover har 
også kontorer i Aalborg meldt sig som interes-
serede i ordningen. Der findes et selvstændigt 
koncept for grøn salon og grønt kontor, som 
henholdsvis frisører og kontorarbejdspladser 
kan opnå.  
Det grønne netværk vil løbende i samarbejde 
med butikkerne søge at profilere de grønne 

butikker i Aalborg.  Det er vigtigt for netværket, 
at de grønne butikker har en synlig grøn profil, 
så kunderne er opmærksomme på butikkernes 
indsats.
Under temaugen ’Aalborg i Rødt’ blev der fra in-

teresserede grønne butikker uddelt 1.500 gratis 
grønne pærer (både elsparepærer og spiselige 
pærer) til kunderne og i Aalborg Kommunes 
Klimatelt på C.W. Obels Plads i det centrale 
Aalborg blev der orienteret om ordningen og om 
de butikker, som har tilmeldt sig.

Planlægningen af den næste event for de 
grønne butikker er gået i gang. Der er for første 
gang tale om en landsdækkende kampagne for 
de grønne butikker. Kampagnen, der begynder 
24. oktober 2009, har klimaet som tema – og 
den gennemføres som en led i det internationale 
klimatopmøde i København sidst på året. 

www.aih.djk Guldsmed Henrik Ørsnes er en af de mange butik-
sejere i Aalborg, der har taget godt imod tilbuddet 
om at komme med i Grøn Butikordningen


